平成 25 年 12 月 25 日

各      位

会 社 名     川口化学工業株式会社

代表者名  取締役社長   山 田 吉 隆

（コード番号  4361   東証第 2 部）

問合せ先  取締役総務部長

        兼経理部長  荻 野 幹 雄

（TEL  048－222－5171）

 平成２５年１１月期通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、本日開催の取締役会において、平成 25 年 10 月４日に公表した平成 25

年 11 月期通期連結業績予想及び平成 25 年１月 17 日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成 25 年 11 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 24 年 12 月 1 日～平成 25 年 11 月 30 日)

修正の理由

 通期の連結業績予想につきましては、当社グループの関係する自動車関連業界の減産の影響、樹脂薬・

中間体における一部品目の受注減、また、原材料のベンゼン、ナフサ価格の上昇及び円安の進行による

原材料価格の上昇等により営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも予想を下回る見込みです。これ

らの結果を踏まえ、連結業績予想を上記のとおり修正いたしました。

●配当予想の修正について

  年間配当金

  第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 25 年１月 17 日発表）    － 0.00    － 3.00 3.00

今回修正予想

   － 0.00    － 0.00 0.00

当 期 実 績

   － 0.00    －

前期実績（平成24年11月期）

   － 0.00    － 3.00 3.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,150 25 20 15 1.23

今回修正予想(Ｂ) 6,213 8 3 4 0.39

増 減 額(Ｂ－Ａ) 63 △17 △17 △11

増 減 率(％) 1.0 △68.0 △85.0 △73.3

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 11 月期) 6,829 143 133 82 6.75

 修正の理由

  当社は、株主の皆様への配当を第一の責務と考え、業績及び成果に基づき諸般の状況を勘案して決定

することを基本としております。なお、当期の剰余金の配当につきましては、期末に１株につき３円を

予定しておりましたが、上記「業績予想の修正について」に記載のとおり、平成 25 年 11 月期の決算が

大幅に悪化する見込みであることから、当社の期末配当金の予想を「無配」と修正いたします。

株主の皆様には、誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察のうえ、何卒ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

以 上